
                  KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

             Název zadavatele: Karlovarský kraj
             Sídlo:           Závodní 353/88

          360 06 Karlovy Vary
             IČO:           70891168
             Č. j.:           KK/9215/IN/24 
             Vyřizuje:           Mgr. Petra Myšková

Vysvětlení zadávací dokumentace

k veřejné zakázce:

„Grafické práce a tisky“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000649

dne 03.09.2024 obdržel zadavatel výše uvedené veřejné zakázky prostřednictvím e-mailu žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění:

1) Tisk na papír (viz bod 10 výzvy)
- zadání není vhodné pro nacenění (chybí požadovaný počet pro formát)

2) Papírová taška s potiskem (viz bod 17 výzvy)
- běžná nebo dárková?

3) Tričko s potiskem (viz bod 18 výzvy)
- zadání není vhodné k nacenění (chybí barva, velikost, styl…)

4) Laminování (viz bod 23 výzvy)
- zadání není vhodné pro nacenění (chybí požadovaný počet pro formát), originály 

od zákazníků laminujeme pouze do kapsové laminace do formátu A2

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávacích podmínek následovně:
1) V této chvíli není počet jednotlivých formátů znám, proto je poptávána cena za 1 m2 (nelze 

predikovat jaké tisky budou potřeba za rok či za dva na jednotlivé výstavy).
2) Pro tento bod zadání je požadována běžná taška.
3) Velikosti mohou být různé, ale nejčastěji standartní (S až XXL), barva trička bude upřesněna 

u jednotlivých objednávek (na jednotlivé pobočky mohou být různé barvy).
4) V této chvíli není počet jednotlivých formátů znám, proto je poptávána cena za 1 m2, většinově 

se laminuje formát A5 a A4 (nelze predikovat, co bude potřeba za rok či za dva zalaminovat).

Tímto vysvětlením zadavatel pouze doplňuje zadávací dokumentaci a nijak nemění zadávací podmínky. 
Z tohoto důvodu zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

V Karlových Varech dne 05.09.2024

Mgr. Petra Myšková
oddělení veřejných zakázek

odbor investic

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

